

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI – 110 007**

Ref.No.UE/55 /DU/ M- 53 (2019-2020)

Dated: 10/6/19

NOTICE INVITING QUOTATIONS

Sealed percentage rate quotations are here by invited from the contractors enlisted with C.P.W.D.,MES,Railways and working contractors of Delhi University for the work **"Provision of EWC and repair of floor, water pipeline at D-13, Maurice Nagar, University of Delhi."** So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 p.m. on 10/6/19

1	Providing and fixing white vitreous china pedestal type water closet (European type W.C. pan) with seat and lid, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern, including flush pipe, with manually controlled device (handle lever), conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete, including cutting and making good the walls and floors wherever required :				
1.1	W.C. pan with ISI marked white solid plastic seat and lid	1	each	3317.30	3317.00
2	Providing and fixing P.V.C. low level flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete.				
2.1	10 litre capacity - White	1	each	865.05	865.00
3	Providing and fixing P.V.C. waste pipe for sink or wash basin including P.V.C. waste fittings complete.				
3.1	Semi rigid pipe				
3.1.1	32 mm dia	1	each	76.75	77.00
4	Providing and fixing 100 mm sand cast Iron grating for gully trap.	2	each	29.50	59.00
5	Providing and fixing trap of self cleansing design with screwed down or hinged grating with or without vent arm complete, including cost of cutting and making good the walls and floors :				
5.1	100 mm inlet and 75 mm outlet				
5.1.1	Sand cast iron S&S as per IS - 3989	1	each	1020.90	1021.00
6	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply, including all CPVC plain & brass threaded fittings, i/c fixing the pipe with clamps at 1.00 m spacing. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and the cost of cutting chases and making good the same including testing of joints complete as per direction of Engineer in Charge. Concealed work, including cutting chases and making good the walls etc.				
6.1	20 mm nominal outer dia Pipes	5	metre	296.40	1482.00
7	Making connection of G.I. distribution branch with G.I. main of following sizes by providing and fixing tee, including cutting and threading the pipe etc. complete :				
7.1	25 to 40 mm nominal bore	1	each	367.75	368.00
8	Providing and fixing ball valve (brass) of approved quality, High or low pressure, with plastic floats complete :				
8.1	15 mm nominal bore	1	each	288.50	289.00
9	Providing and fixing C.P. brass bib cock of approved quality conforming to IS:8931 :				
9.1	15 mm nominal bore	2	each	459.50	919.00
10	Providing and fixing C.P. brass long body bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 690 gms.				
10.1	15 mm nominal bore	2	each	610.65	1221.00
11	Providing and fixing C.P. brass angle valve for basin mixer and geyser points of approved quality conforming to IS:8931 a) 15 mm nominal bore				
11.1	15mm nominal bore	2	each	507.70	1015.00
12	Providing and fixing unplasticised P.V.C. connection pipe with PTMT Nuts, collar and bush of approved quality and colour.				
12.1	15 mm nominal bore with 30cm length	2	each	62.45	125.00